ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN ĐÌNH LẬP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /UBND-VP Đình Lập, ngày     tháng 3 năm 2024
V/v cập nhật, đăng tải thông tin

người phát ngôn và cung cấp thông

tin cho báo chí

 Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ

quan hành chính nhà nước;

Triển khai Công văn số 473/STTTT-TTBCXB ngày 06/3/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về cập nhật, đăng tải danh sách người phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí. UBND huyện Đình Lập công bố người phát

ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của cơ quan, cụ thể như sau:

- Họ và tên: Ông Nguyễn Văn Hà

- Chức vụ: Chủ tịch UBND huyện.

- Số điện thoại: cơ quan 0205.3846215; di động 0986131981.

- Địa chỉ Email: nvha-09@langson.gov.vn

UBND huyện Đình Lập trân trọng công bố cho quý cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tô Thị Hiến

		2024-03-20T07:21:47+0700

		2024-03-20T08:03:45+0700

		2024-03-20T08:03:45+0700

		2024-03-20T08:03:45+0700